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دانلود پی دی اف کتاب ریاضیات مهندسی پیشرفته اروین کریزیگ ترجمه فارسی ویرایش دهم جلد ۱ را برای شما دانشجویان محترم آماده دانلود کرده ایم.این کتاب یک بررسی به روز، جامعه و جزئیات از ریاضیات مهندسی را ارائه میکند هدف آن آشنا کردن دانشجویان مهندسی ، فیزیک ، ریاضی ، علوم کامپیوتر و رشته های مرتبط با زمینههای از ریاضیات کاربردی است که بیشترین ارتباط برای حل مسائل عملی را دارد. تنها پیش نیاز ، حسابان مقدماتی است ، (اگرچه که یک یادآوری دقیق تر از حسابان پایه در طول کتاب و در پیوست ۳ ارائه شده است.) .

موضوعات کتاب ریاضیات مهندسی پیشرفته اروین کریزیگ ویراست دهم در هفت بخش به صورت زیر تقسیم شده است:

الف. معادلات دیفرانسیل عادی (ODEها) در پس های ۱ الی ۶

ب: جبرخطی ، حسابان برداری. فصل های ٧الی١۰را ببینید.

پ. آنالیز فوریه. معادلات دیفرانسیل جزئی (PDEها). ١١و١٢

ت. آنالیز مخلتط در فصل های ١٣ الی ١٨

ث. آنالیز عددی در فصلهای ۱۹ الی ۲۱

ج. بهینه سازی ، گراف ها در فصل های ٢٢ و ٢٣

چ.احتمالات ، آمار در فصل های ٢۴ و ٢۵

به دنبال این فصول پنج پیوست می آید:١.مراجع ،٢. پاسخ به مسائل با شماره فرد ، ٣. مطالب کمکی ( مطالب داخل جلد کتاب را نیز مشاهده کنید) ، ۴. اثبات های اضافی، ۵. جدول توابع. نمای کلی این چارچوب در صفحه بعد نشان داده شده است.

بخشهای این کتاب تا حد امکان مستقل از یکدیگر نوشته شدهاند. ( در صورت نیاز پیش نیاز ها در سطح مطالب و بخش های فصل قبل به وضوح در شروع هر فصل ارائه می شود).ما برای مدرسین حداکثر انعطاف در انتخاب مطالب و نحوه ارائه آن بر اساس نیاز و خاص آنها را در نظر گرفته ایم. این کتاب راه را برای توسعه ریاضیات مهیا میکند. این ویرایش دانشجویان را برای اهداف فصلی و آینده از طریق نگرشهای مدرن به حوزههای معرفی شده آماده می سازه. محمد طالب و ابزارهای یادگیری برای دانشجویان برای کسب پایه ای خوب از ریاضیات ارائه میدهیم که آنها را در شغل های آینده و مطالعات بعدی کمک کند.

ویژگی های کلی کتاب ریاضیات مهندسی پیشرفته اروین کریزیگ ویراست دهم

	سادگیم سالها که تدوین را سادهتر میکند ، چرا باید مثالهای پیچیده را انتخاب کرد در حالی که مثال های ساده تر برای آموزشی هدا بهتر هستند.
	استقلال بخش ها و بلوک های فصول انعطاف برای ارائه درس به منظور های خاص را می دهد.
	ارائه خودخوان مطالب به جز برای محلهایی که به وضوح علامتگذاری شدهاند و اثبات آن ها نیاز به مطالبی فراتر از سطح کتاب است. در اینجا به جای آن مرجعی سعی در معرفی می شود.
	افزایش تدریجی در مشکل شدن بدون هیچ گونه پرش از روی مطالب برای اطمینان از تدریس لذت بخش و تجربه یادگیری
	نمادهای استاندارد مدرن برای کمک به دانشجویان با درس های دیگرشان ، کتاب های مدرن و مجلات در ریاضیات ، مهندسی ، آمار ، فیزیک ، علوم کامپیوتر و دیگر موضوعات وابسته.


علاوه بر این کتاب را طراحی کردیم که تک جلدی ، خودخوان ، اصیل و منبع مناسبی برای مطالعه و تدوین ریاضیات کاربردی است و نیاز به جستجو های زمانبر در اینترنت و یا سفرهای میانبر به کتابخانه ها برای به دست آوردن یک مرجع خاص را از بین میبرد.شما هم اکنون می توانید کتاب ارزشمند ریاضیات مهندسی پیشرفته اروین کریزیگ ترجمه فارسی ویرایش دهم جلد ۱ را از سایت فایل بگیر دانلود نمایید. 



فهرست مطالب کتاب ریاضیات مهندسی پیشرفته اروین کریزیگ ترجمه فارسی ویرایش دهم جلد ۱

	بخش الف : آنالیز فوریه معادلات دیفرانسیل جزئی (PDEs) ١
	فصل ١: آنالیز فوریه
	فصل ٢: معادلات دیفرانسیل جزئی (PDEها)
	فصل ٣: اعداد و توابع مختلط. مشتق گیری مختلط
	فصل ۴: انتگرال گیری مختلط
	فصل ۵: سری های توانی ، سری های تایلور
	فصل ۶: سری لوران ، انتگرال باقی مانده
	فصل ۷: نگاشت همدیس
	فصل ٨: آنالیز مختلط و نظریه پتانسیل





راهنمای خرید: 
	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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